10
1
12
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14
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20
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22
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43

45

A B
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad
Brno-venk Rajhrad

C
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad
Rajhrad

OFO
OFO0
OF0
OF0
OFO
OFO0
OFO0
OF0
OFO
OFO
OFO0
OF0
OF0
OFO
OFO0
OFO0
arO
OPO
oro
orO
orO
OF0
OFO
OFO0
OFO0
OF0
OFO
OFO
OFO0
OFO0
OF0
OFO
OFO0
OFO0
OF0
OFO
OFO
OFO0
OFO0

Fric Josef
Fric Josef
Fric Josef
Fric Josef
Fric Josef

Apeltauer ml. Leopold

Bednaf Frantisek
Bednéf Frantizek
Bednaf Frantisek
Lanik Karel

Lanik Karel
Bednafova Anna
Bednafova Anna
Bednarova Anna
Lanikova Zdefika
Lanikova Zderika
Mezndmy viastnik
Meznamy vlastnik
Mezndmy viastnik
Meznamy vlastnik
Neznamy vlastnik
Bundilek Frantisek
Janeckova Marie
Skarda Jan
Skarda Jan
Skarda Jan
Skarda Jan
Skarda Jan
Janeckowva Marie
Janeckova Marie
Prukl lohan
Janeckova Marie
Janectkova Marie
Kogarek Bohumir
Kotadrek Bohumir
Kotarek Bohumir
Bundilek Jan
Bundilek Jan
Bundiélek Jan

G
adresa nezndma
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa nezndma

Méstetko 724, Rajhrad

Holasice 29
Holasice 29
Holasice 29

£.p. 404, HruSovany
£.p. 404, Hrusovany
Holasice 29
Holasice 29
Holasice 29

£.p. 404, HruSovany
€.p. 404, Hrusovany
adresa nezndma
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

&.p. 1, 66461 Rajhrad
V. Fabera 66, Rajhrad
V. Fabera 66, Rajhrad
V. Fabera 66, Rajhrad
V. Fabera 66, Rajhrad
V. Fabera 66, Rajhrad
£.p. 1, 66461 Rajhrad
€.p. 1, 66461 Rajhrad

H
'805223734
'805223734
'805223734
'805223734
'805223734
'803895734
'804490734
'804490734
'804490734
'204760724
'804760734
'804491734
'804491734
'204491724
'804761734
'804761734
25381783010
25381783010
5381783010
5381783010
25381783010
'804504734
'204623724
'804851734
'804851734
'804851734
‘804851734
's04851724
'804623734
'804623734

Nové Sady 583/18, Staré Mésto, Brn(804792734

&.p. 1, 66461 Rajhrad

£.p. 1, 66461 Rajhrad

Havlitkova 423, 66461 Rajhrad
Havlitkova 423, 66461 Rajhrad
Havlickova 423, 66461 Rajhrad
Palackého 716, 66461 Rajhrad
Palackého 716, 66461 Rajhrad
Palackého 716, 66461 Rajhrad

'204623724
'804623734
'804988734
'804988734
'804988734
'204503724
'804503734
'804503734

R i i = R R =R = R R =R R = i = R R =R R = R R = R R = R R i =R =R e R R e R R = i = = R ]

J K L M

2116 |ostatni ple ostatni komunikace
r

2558 ornd pada

2916 oma plda

2965 oma pada

210 ostatni plcneplodna pada
6233 zastavéns plocha a nadvoii
27294 ovocny sad

283 ostatni plc ostatni komunikace

2220 ostatni plcneplodna pada

2150 lesni poze les jiny nei hospodafsky
21177 omi pada

27294 ovocny sad

283 ostatni plc ostatni komunikace

2220 |ostatni plcneplodna pada

2150 lesnipoze les jiny nei hospodaisky
21177 oma pida
1118 zastavénd plocha a naddvoii

131  zastavéna plocha a nadvofi
138  |zastavéns plocha a nadvoii
1111 zastavéns plocha a nadvoii
141 zastavéna plocha a nadvofi

161 lesnipozelesjiny nei hospodarsky

1244 |omi puda

1121 zahrada

1768 zahrada

1645 ostatni plcneplodné pada

187 ostatni plcneplodna pada

1301 |zahrada

123 |ostatni plc ostatni komunikace
1778 oma plda

158 lesni poze les jiny nei hospodafsky
165 lesni poze les jiny nei hospodarsky

161 lesni poze les jiny nei hospodafsky

182 ostatni plc ostatni komunikace
11169 ornd pada

1639 ostatni plcjina plocha

123  trvaly travni porost

1561 ostatni plesilnice

147  ostatni plesilnice

N
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738321,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738321,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,
Rajhrad 738921,

r

1292

r

1292

r

1292

r

1292

r

1292

r

186

F

663

L

663

r

663

r

881

r

881

F

663

L

663

r

663

r

881

r

881

r r
1973 stavba tec budova be 11000
r r
1374 |jina stavbi budova be 11000
r r
1374 |jina stavb: budova be 11000
r r
1374 |jina stavbi budova be 11000
F r
2885 ]jina stavbi budova be 11000
L

676

r

762

r

548

r

548

r

948

r

948

r

548

r

762

r

762

r

904

r

762

r

762

r

1063

r

1063

r

1063

r

675

L

675

F

675



